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INFORMACJA O WYNIKACH KONKURSU  
w trybie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. (ze zm.)  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce   
 

Konkurs na stanowisko: adiunkt (etat dydaktyczny) 

 

Jednostka organizacyjna 
zatrudniająca: 

Katedra Funkcjonowania Ekosystemów Morskich 

Wydział Oceanografii i Geografii 

Uniwersytet Gdański 

Data ogłoszenia konkursu: 01.07.2025 

 

Termin składania ofert:  30.07.2025 

 

Termin rozstrzygnięcia: 04.08.2025 

 

liczba zgłoszeń: 1 

 

Kandydat, który wygrał konkurs dr Iwona Bubak 

 

Uzasadnienie: Komisja konkursowa wypowiedziała się jednoznacznie w sprawie oceny 

złożonych na konkurs dokumentów przez Panią dr Iwonę Bubak. Z 

dokonanej analizy przedłożonych dokumentów wynika, że p. dr Iwona 

Bubak posiada kompetencje i umiejętności odpowiadające kryteriom 

sformułowanym w ogłoszeniu konkursowym. Komisja wysoko oceniła 

doświadczenie Kandydatki w prowadzeniu zajęć dydaktycznych na 

poziomie akademickim, praktyczną znajomość nowoczesnych metod 

kształcenia oraz zaangażowanie w realizacje zajęć w języku angielskim 

dla studentów zagranicznych i krajowych. Pełniła funkcje promotora 

pracy licencjackiej oraz opiekuna praktyki zawodowej i stażów. 

Dysponuje doświadczeniem w stosowaniu technik laboratoryjnych 

wykorzystywanych w badaniach z zakresu fizjologii glonów morskich, w 

szczególności glonów planktonowych, co wpisuje się w problematykę 

rozwijaną w Katedrze Funkcjonowania Ekosystemów Morskich. Chętnie 

włącza się w działania popularnonaukowe i promocyjne poprzez 

prowadzenie szkół letnich i warsztatów specjalistycznych dla studentów 

oraz uczniów szkół średnich i podstawowych. Kandydatka prowadziła 

również działalność ekspercką związaną z planowanymi inwestycjami w 

obszarach morskich i na wodach śródlądowych. Ponadto, uczestniczyła 

w realizacji szeregu projektów badawczych, czego wyrazem jest 

współautorstwo wielu oryginalnych prac twórczych, w tym dziesięciu 

artykułów w renomowanych czasopismach naukowych 

międzynarodowym zasięgu. Pani dr Iwona Bubak aktywnie rozwija swoje 

kompetencje i zdobywa wiedze poprzez udział w szkoleniach i kursach. 

W związku z powyższym Komisja postanowiła rekomendować 

Kandydatkę do zatrudnienia na stanowisku adiunkta w grupie 

pracowników dydaktycznych. 

 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 

                         /-/ 

prof. dr hab. Magdalena Bełdowska 

 

 

 


